

MANN HU 9001X FILTR OLEJU

Mann Filter jest dostawcą produktów stosowanych na pierwszy montaż w wielu autach uznanych producentów. Ofertę firmy stanowią szeroko rozumiane filtry samochodowe jak również przemysłowe, membranowe, a także filtry uzdatniające wodę. Katalog produktów posiada kilka tysięcy pozycji z najróżniejszymi filtrami np. filtrami powietrza, oleju, paliwa czy filtrami kabinowymi. Filtry Mann charakteryzuje najwyższa jakość, precyzja i technologia produkcji. Precyzyjne wykonane przy użyciu sprawdzonych technologii i najwyższej jakości komponentów. Filtry Mann Filter są jedną z najbardziej lubianych marek filtrów samochodowych na naszym rynku. O jakości filtrów Mann świadczą uzyskane certyfikaty ISO / TS 16949:2002, ISO 9001:2008 i wiele innych. Sprawdzone filtry polecane przez najlepsze warsztaty.



Nazwa:

MANN HU 9001 X

- duża skuteczność w zatrzymywaniu zanieczyszczeń w silniku,
- najpopularniejszy na rynku filtr oleju z oferty firmy Mann Filter,
- wysoka jakość materiału filtrującego i precyzja wykonania wkładu,
- kupując w naszym sklepie ten filtr, masz pewność oryginalności produktu,
- filtr charakteryzuje się wysoką jakością wykonania oraz bezpieczeństwem pracy,
- produkt rekomendowany przez sklep motoryzacyjny Petrostar Warszawa.

Typ filtra oleju:

- **wymienialny wkład.**

Zastosowanie:

Filtr oleju Mann Hu 9001x to wymienialny ekologiczny wkład wykonany z tworzyw sztucznych i papieru filtracyjnego.

Głównym zadaniem filtra oleju jest zatrzymanie zanieczyszczeń powstających w procesie pracy silnika.

Montaż wysokiej jakości filtra oleju to warunek bezawaryjnej pracy silnika na kolejne lata eksploatacji.

[Pod tym linkiem](#) - znajdziesz wyszukiwarkę filtrów Mann która umożliwi Ci sprawdzenie czy dany filtr pasuje do Twojego samochodu.

Dla pojazdów:

PORSCHE 911, 911 TARGA, CAYENNE, MACAN, PANAMERA 3.0-4.8 02.07- .

Filtry oleju MANN skutecznie oczyszczają oleje z cząsteczek stałych, takich jak kurz, ścier metalowy, osady węglowe, cząsteczki sadzy, itp. są stosowane dla oleju silnikowego, hydraulicznego i w automatycznych skrzyniach biegów. Filtry Mann Filter są od wielu lat wytwarzane z precyzyjną dokładnością i zgodnie z najnowszymi zalecanymi kart specyfikacji wystawianych przez producentów aut, dzięki temu używanie ich w pojazdach jest równie bezpieczne dla silnika co przy zastosowaniu podzespołów fabrycznych OEM. W trakcie ciągłego filtrowania oleju w silniku jest on wielokrotnie oczyszczany z licznych zanieczyszczeń i pozostałości po spalaniu. Tylko najwyższej jakości filtry oleju mogą zapewnić wysoką wydajność pracy silnika. Filtry olejowe Mann mogą być stosowane zarówno w silnikach wymagających nowoczesnych olejów jak i w tych starszych. Sklepy motoryzacyjne oceniają markę filtrów Mann jako sprawdzoną i godną polecenia stałym i nowym klientom.

W ofercie

[Sklep nr 1 Praga](#)

Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki. Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.